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פורים בתיאטרון אורנה פורת: 25 הצגות יעלו בשלושת ימי
פסטיבל ירון

Posted on 7 במרץ by 2023 שוש להב

הפסטיבל המסורתי של תיאטרון אורנה פורת לילדים ולנוער, נערך זו הפעם ה- 23 ומתקיים בתאריכים 8-6 במרץ,
במוזיאון תל אביב, במוזיאון ארץ ישראל, בתיאטרון הקאמרי ובבית ציוני אמריקה

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: פורים, פסטיבל ירון, תיאטרון אורנה פורת

תיאטרון אורנה פורת יקיים בפורים, זו הפעם ה-23, את פסטיבל ירון ע"ש הצנחן ירון ירושלמי ז"ל. במסגרת הפסטיבל
יעלו 25 הצגות לגילאי שנה עד 18 בארבעה מוקדים בתל אביב: מוזיאון תל אביב, מוזיאון ארץ ישראל, תיאטרון

הקאמרי ובית ציוני אמריקה.

בפסטיבל יעלו זו הפעם הראשונה שלוש בכורות של תיאטרון אורנה פורת: "נוצה ברוח" – הצגה מלאת הומור על כוחן
של מילים וההצגה, "עלילות המלך ככה" - אגדה מצחיקה ומקורית על מלך שלומד מהן התחשבות, נתינה וחברות ו"מה
קרה לשיר" - מונודרמה מטלטלת ומרגשת  על הטרדה ופגיעה מינית המיועדת לגילאי 18-14. כמו כן, תעלה לראשונה

באופן רשמי "כראמל" - הצגה חדשה מוזיקלית המבוססת על ספרה רב המכר, עטור השבחים וזוכה פרס דבורה עומר
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מאת מאירה ברנע גולדברג.

פיטר פן. צילום מולי גולברג
הפסטיבל הוא פרי יוזמה משותפת של תיאטרון אורנה פורת לילדים ולנוער ושל משפחת ירושלמי, בשיתוף עיריית תל
אביב-יפו, והוא יתקיים במוזיאון ת"א לאמנות, במוזיאון ארץ ישראל, בתיאטרון הקאמרי ובבית ציוני אמריקה. לצד
ההצגות החדשות, מציעה תוכנית הפסטיבל גם הפקות איכותיות רצות של התיאטרון, ביניהן: פיטר פן, אלוף העולם,

טרופותי, היפה והחיה, מחסן השטוזים של דתיה, מרק כפתורים, טביעת האצבע של איל, שוליית הקוסם, מולאן ועוד.

במהלך היומיים הראשונים לפסטיבל, 7-6 במרץ 23', יתקיימו ברחבת מוזיאון תל אביב משעות הבוקר ועד השעה 17:00
שלל פעילויות והופעות לכל המשפחה, ביניהן הופעות מוזיקליות ותיאטרליות, מופעי רחוב, סדנאות תיפוף, דוכני

משחקים, מתחמי יצירה, פעילויות ייעודיות לגיל הרך ועוד ועוד.

למידע נוסף ולרכישת כרטיסים הקליקו כאן    או התקשרו לטלפון: 03-5111444 שלוחה 9
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טרופותי. צילום כפיר בולוטין
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

